—*Bendición del agua bautismal*

Se procede pues a la bendición del agua bautismal que el sacerdote introduce con una exhortación. Si no ha habido procesión a la fuente, la exhortación se dice antes de las letanías. El *Missale* ofrece una como modelo:

«*Precibus nostris, carissimi, fratrum nostrorum beatam spem unanimes adiuvemus, ut Pater omnipotens ad fontem regenerationis euntes omni misericordiæ suæ auxilio prosequatur*»⁷¹⁰.

La monición se dirige a los fieles para que se unan a la oración del sacerdote y sostengan así la esperanza de los bautizandos, porque Dios Padre omnipotente los acompañe al bautismo con su misericordia. Así dice la oración de bendición:

«*Deus, qui invisibili potentia per sacramentorum signa mirabilem operaris effectum, et creaturam aquæ multis modis præparasti, ut baptismi gratiam demonstraret; Deus, cuius Spiritus super aquas inter ipsa mundi primordia ferebatur, ut iam tunc virtutem sanctificandi aquarum natura conciperet; Deus, qui regenerationis speciem in ipsa diluvii effusione signasti, ut unius eiusdemque elementi mysterio et finis esset vitiis et origo virtutum; Deus, qui Abrahæ filios per Mare Rubrum sicco vestigio transire fecisti, ut plebs, a Pharaonis servitute liberata, populum baptizatorum præfiguraret; Deus, cuius Filius, in aqua Iordanis a Ioanne baptizatus, Sancto Spiritu est inunctus, et, in cruce pendens, una cum sanguine aquam de latere suo produxit, ac, post resurrectionem suam, discipulis iussit: “Ite, docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti”*: respice in faciem Ecclesiæ tuæ, eique dignare fontem baptismatis aperire. Sumat hæc aqua Unigeniti tui gratiam de Spiritu Sancto, ut homo,

⁷⁰⁹ Cf. mi relación “*Mysterium*” e “*sacramentum*” nelle fonti liturgiche, en *Il mistero di Cristo reso presente nella liturgia*, en J. J. SILVESTRE – J. REGO (ed), *Atti del Convegno Teologico (Roma 14-16 novembre 2013)*, II, EDUSC, Roma 2016, pp. 29-43.

⁷¹⁰ MR, p. 361, n. 40.

ad imaginem tuam conditus, sacramento baptismatis a cunctis squaloribus vetustatis ablutus, in novam infantiam ex aqua et Spiritu Sancto resurgere mereatur.

Et immittens, pro opportunitate, cereum paschalem in aquam semel vel ter, prosequitur:

Descendat, quæsumus, Domine, in hanc plenitudinem fontis per Filium tuum virtus Spiritus Sancti,

et tenens cereum in aqua prosequitur:

ut omnes, cum Christo consepulti per baptismum in mortem, ad vitam cum ipso resurgant. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum. R/. Amen» (MR, pp. 367-368)⁷¹¹.